РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУДОГОДСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От 18.12.2017 г.				                                                                  № 132
п. Головино

О внесении изменений в постановление № 73 от
16.12.2013 г.; постановление № 76 от 22.06.2015 г.
«О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие и модернизация
материально-технической базы учреждений
культуры МО Головинское с/поселение
(2014-2016 гг.; 2014-2017 гг.)

На основании Федерального Закона № 131-Фз « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с бюджетным кодексом и постановлением главы МО  Головинское сельское поселение № 31 от 26.10.2013 г «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие и модернизация материально-технической базы учреждений культуры муниципального образования Головинское сельское поселение (2014-2017гг.), согласно приложения 1.
     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
        заместителя главы администрации по финансовым вопросам.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования Головинское сельское поселение

  В.В.Кутковский

Приложение № 1
К постановлению главы
администрации мо Головинское
с/поселение
Судогодского района
от 18.12.2017 г. № 132

Сведения об индикаторах и показателях и их значениях
	Наименование
целевого показателя
	Ед. измерения
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2010 год

	Объем средств на культуру из внебюджетных источников в муниципальных учреждениях культуры
	Тыс. руб.
	66,33
	76,0
	86,0
	96,0